[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О   передаче    в   безвозмездное пользование государственному бюджетному    учреждению здравоохранения    Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная больница" нежилых помещений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, в целях медицинского обслуживания воспитанников муниципальных образовательных учреждений, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная больница" на неограниченный срок:

1.1. Нежилые помещения № 25, № 26, № 27, № 28 и № 29 первого этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 1 г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Рабочая, д. 14А, общей площадью  37,6 кв.м.;

1.2. Нежилые помещения № 15, № 25 и № 26 первого этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 3 г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д. 48А, общей площадью  16,1 кв.м.;

1.3. Нежилые помещения № 24, № 25, № 26, № 27, № 28 и № 29 первого этажа здания муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 6 компенсирующего вида для детей с туберкулезной интоксикацией г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Сапрыгина, д. 6А, общей площадью  42,1 кв.м.;

1.4. Нежилые помещения № 26, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31 и № 32 второго этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 7 "Аннушка" г. Нарьян-Мара", расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Студенческая, д. 4, общей площадью  43,1 кв.м.;

1.5. Нежилые помещения № 91 и № 116 третьего этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 48 "Сказка" г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. 60 лет СССР, д. 7, общей площадью  25,4 кв.м.;
1.6. Нежилые помещения муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников № 50 г. Нарьян-Мара "Родничок", общей площадью 54,8 кв.м.:
1.6.1. № 2, № 15 и № 16, расположенные на первом этаже здания по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Первомайская, д. 33;

1.6.2.  № 13, расположенный на первом этаже здания по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Пырерки, д. 17;
1.6.3. № 33 и № 35, расположенные на первом этаже здания по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Смидовича, д. 28;
1.7. Нежилые помещения № 49, № 50, № 51, № 52, № 53, № 54, № 55, № 56, № 57, № 58, № 59 и № 60 первого этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Центр развития ребенка – детский сад № 55 "Радуга" г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, проезд имени капитана Матросова, д. 4, общей площадью 62,5 кв.м.;
1.8. Нежилые помещения № 24, № 25, № 26 и № 27 второго этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида № 62 г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д. 23, общей площадью  33,0 кв.м.;
1.9. Нежилые помещения № 75, № 76, № 77, № 78, № 79, № 80 и № 81 первого этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад комбинированного вида "Семицветик" г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Пырерки, д. 6, общей площадью  69,0 кв.м.;
1.10. Нежилые помещения № 5, № 6 и № 7 первого этажа здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, пер. Северный, д. 1, общей площадью  20,8 кв.м.;

1.11. Нежилые помещения № 13 и № 14  первого этажа здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара",  расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Рабочая, д. 11, общей площадью  14,1 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"                                                          О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

19 февраля 2013 года
№ 510-р